
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   1221
    656
    656

Francova Lhota Vsetín
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - MYSLIVCI
 1.     Jan Brlica                                   43        1.           276
 2.     Jan Trochta                                  37        2.           266
 3.     Josef Kliš                                   59        7.           148

Volební strana č. 2 - Sbor dobrovolných hasičů Francova Lhota
 1.     Radek Chmela                                 27        2.           266
 2.     Radek Piastek                                52        1.           264

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL
 1.     Pavlína Žídková                              48        1.           257
 2.     Jiří Bistrý                                  56        2.           115

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů - TJ Sokol Francova Lhota, z.s.
 1.     Jozef Bambuch ml.                            42        2.           264
 2.     Marek Matůš                                  43        3.           222
 3.     Mojmír Jaroš                                 36        1.           188

Volební strana č. 5 - Sdružení nezávislých kandidátů - VOLBA pro Francovu Lhotu
 1.     Miroslav Brlica                              48        1.           378
 2.     Michaela Silvestrová                         46        3.           333
 3.     Petr Mikéska                                 41        4.           284
 4.     Lumír Kliš                                   38        2.           273
 5.     Hana Trlicová                                62        5.           187

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - MYSLIVCI
 1.     Milan Šuta                                   51        4.           122
 2.     Stanislav Molek                              62        3.           115
 3.     Petr Hajda                                   57        5.            86
 4.     Jiří Kabrhel                                 47        6.            61
 5.     Jakub Šuta                                   32        8.           100
 6.     Stanislav Molek                              39        9.            50
 7.     Kamil Bambuch                                22       10.            62
 8.     Marek Žídek                                  51       11.            51

542644 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Stanislav Filák                              41       12.            32
10.     Milan Šuta                                   27       13.            72
11.     Ladislav Biernát                             61       14.            65
12.     Jan Brlica                                   70       15.            55

Volební strana č. 2 - Sbor dobrovolných hasičů Francova Lhota
 1.     Jakub Piastek                                32        6.           109
 2.     Martin Bambuch                               30        7.           103
 3.     Josef Kocourek                               57        3.            81
 4.     Radek Smolík                                 31        4.            65
 5.     Luděk Hřib                                   57        5.            84
 6.     Roman Kliš                                   47        8.            39
 7.     Jindřich Pavlík                              64        9.            43
 8.     Antonín Lukáš                                55       10.            78
 9.     Antonín Kindl                                22       11.            53
10.     Josef Kořenek                                23       12.            70
11.     Rostislav Husek                              36       13.            26
12.     Roman Kliš                                   22       14.            35
13.     Miroslav Šerý                                62       15.            73

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL
 1.     Radka Capilová                               36       10.           112
 2.     Vlastimil Kabrhel                            53        3.            62
 3.     Hana Šerá                                    39        4.            80
 4.     Alois Šerý                                   42        5.            70
 5.     Dušan Urubek                                 48        6.            66
 6.     Luboš Vajdík                                 34        7.            40
 7.     Gabriela Juráňová                            50        8.            84
 8.     Josef Žídek                                  48        9.            48
 9.     Josef Matůš ml.                              31       11.            44
10.     Miroslav Juráň                               52       12.            63
11.     Marie Kabrhelová                             51       13.            41
12.     Alois Tkadlec                                72       14.            69
13.     Josef Matůš st.                              64       15.            61

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů - TJ Sokol Francova Lhota, z.s.
 1.     Jiří Hrbáček                                 60       12.           122
 2.     Radek Rumánek                                43        4.            92
 3.     Ondřej Filák                                 26        5.            89
 4.     Ondřej Mikulín                               32        6.            75
 5.     Tomáš Filák                                  25        7.            56
 6.     Dagmar Tomečková                             46        8.            85
 7.     Zdeněk Kindl                                 61        9.            86
 8.     Michaela Rumánková                           44       10.            61
 9.     Jaroslav Šerý ml.                            37       11.           113
10.     Josef Filák                                  59       13.            42
11.     Martin Trchalík                              41       14.            45
12.     Josef Bambuch st.                            63       15.            66

Volební strana č. 5 - Sdružení nezávislých kandidátů - VOLBA pro Francovu Lhotu
 1.     Monika Sojová                                39        6.           155
 2.     Tomáš Daněk                                  33        7.           166
 3.     Lada Brlicová                                35        8.           167
 4.     Jindřich Brlica                              43        9.           117
 5.     Zdeněk Ondrůš                                41       10.           132
 6.     Roman Žídek                                  42       11.           117
 7.     Martin Šerý                                  47       12.           135

542644 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 8.     Karel Juřička                                41       13.            99
 9.     Markéta Novosadová                           47       14.           115
10.     Petr Paláček                                 46       15.            84

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - MYSLIVCI
Počet hlasů pro stranu:   1561, hranice:      114,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Brlica                                       276
              2.    Jan Trochta                                      266
              3.    Stanislav Molek                                  115
              4.    Milan Šuta                                       122
              5.    Petr Hajda                                        86
              6.    Jiří Kabrhel                                      61
              7.    Josef Kliš                                       148
              8.    Jakub Šuta                                       100
              9.    Stanislav Molek                                   50
             10.    Kamil Bambuch                                     62
             11.    Marek Žídek                                       51
             12.    Stanislav Filák                                   32
             13.    Milan Šuta                                        72
             14.    Ladislav Biernát                                  65
             15.    Jan Brlica                                        55

Volební strana č. 2 - Sbor dobrovolných hasičů Francova Lhota
Počet hlasů pro stranu:   1389, hranice:      101,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radek Piastek                                    264
              2.    Radek Chmela                                     266
              3.    Josef Kocourek                                    81
              4.    Radek Smolík                                      65
              5.    Luděk Hřib                                        84
              6.    Jakub Piastek                                    109
              7.    Martin Bambuch                                   103
              8.    Roman Kliš                                        39
              9.    Jindřich Pavlík                                   43
             10.    Antonín Lukáš                                     78
             11.    Antonín Kindl                                     53
             12.    Josef Kořenek                                     70
             13.    Rostislav Husek                                   26
             14.    Roman Kliš                                        35
             15.    Miroslav Šerý                                     73

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   1212, hranice:       88,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavlína Žídková                                  257
              2.    Jiří Bistrý                                      115
              3.    Vlastimil Kabrhel                                 62
              4.    Hana Šerá                                         80
              5.    Alois Šerý                                        70

542644 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Dušan Urubek                                      66
              7.    Luboš Vajdík                                      40
              8.    Gabriela Juráňová                                 84
              9.    Josef Žídek                                       48
             10.    Radka Capilová                                   112
             11.    Josef Matůš ml.                                   44
             12.    Miroslav Juráň                                    63
             13.    Marie Kabrhelová                                  41
             14.    Alois Tkadlec                                     69
             15.    Josef Matůš st.                                   61

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů - TJ Sokol Francova Lhota, z.s.
Počet hlasů pro stranu:   1606, hranice:      117,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Mojmír Jaroš                                     188
              2.    Jozef Bambuch ml.                                264
              3.    Marek Matůš                                      222
              4.    Radek Rumánek                                     92
              5.    Ondřej Filák                                      89
              6.    Ondřej Mikulín                                    75
              7.    Tomáš Filák                                       56
              8.    Dagmar Tomečková                                  85
              9.    Zdeněk Kindl                                      86
             10.    Michaela Rumánková                                61
             11.    Jaroslav Šerý ml.                                113
             12.    Jiří Hrbáček                                     122
             13.    Josef Filák                                       42
             14.    Martin Trchalík                                   45
             15.    Josef Bambuch st.                                 66

Volební strana č. 5 - Sdružení nezávislých kandidátů - VOLBA pro Francovu Lhotu
Počet hlasů pro stranu:   2742, hranice:      200,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Brlica                                  378
              2.    Lumír Kliš                                       273
              3.    Michaela Silvestrová                             333
              4.    Petr Mikéska                                     284
              5.    Hana Trlicová                                    187
              6.    Monika Sojová                                    155
              7.    Tomáš Daněk                                      166
              8.    Lada Brlicová                                    167
              9.    Jindřich Brlica                                  117
             10.    Zdeněk Ondrůš                                    132
             11.    Roman Žídek                                      117
             12.    Martin Šerý                                      135
             13.    Karel Juřička                                     99
             14.    Markéta Novosadová                               115
             15.    Petr Paláček                                      84

542644 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:32 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ludmila Petříková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Eva Svoradová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

542644 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Francova Lhota Vsetín
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    8510               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - MYSLIVCI                           1561   15       8510,00           18,34
č. 2 - SDH Francova Lhota                 1389   15       8510,00           16,32
č. 3 - KDU-ČSL                            1212   15       8510,00           14,24
č. 4 - SNK-TJ Sokol Franc. Lhota,z.s.     1606   15       8510,00           18,87
č. 5 - SNK - VOLBA pro Francovu Lhotu     2742   15       8510,00           32,22

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      MYSLIVCI
      SDH Francova Lhota
      KDU-ČSL
      SNK-TJ Sokol Franc. Lhota,z.s.
      SNK - VOLBA pro Francovu Lhotu

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            2742,00     5 - SNK - VOLBA pro Francovu Lhotu
   2.            1606,00     4 - SNK-TJ Sokol Franc. Lhota,z.s.
   3.            1561,00     1 - MYSLIVCI                      
   4.            1389,00     2 - SDH Francova Lhota            
   5.            1371,00     5 - SNK - VOLBA pro Francovu Lhotu
   6.            1212,00     3 - KDU-ČSL                       
   7.             914,00     5 - SNK - VOLBA pro Francovu Lhotu
   8.             803,00     4 - SNK-TJ Sokol Franc. Lhota,z.s.
   9.             780,50     1 - MYSLIVCI                      
  10.             694,50     2 - SDH Francova Lhota            
  11.             685,50     5 - SNK - VOLBA pro Francovu Lhotu
  12.             606,00     3 - KDU-ČSL                       
  13.             548,40     5 - SNK - VOLBA pro Francovu Lhotu
  14.             535,33     4 - SNK-TJ Sokol Franc. Lhota,z.s.
  15.             520,33     1 - MYSLIVCI                      

Volební strana                       Mandáty

 1 - MYSLIVCI                           3
 2 - SDH Francova Lhota                 2
 3 - KDU-ČSL                            2
 4 - SNK-TJ Sokol Franc. Lhota,z.s.     3
 5 - SNK - VOLBA pro Francovu Lhotu     5

542644 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:32 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ludmila Petříková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Eva Svoradová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

542644 - str. č. 7


